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Idrottsnämnden 

 

Motion om ett idrottskluster i Södra Skanstull                                                 
Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2016:119) 
av Mikael Valier (KD) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltnin-

gens tjänsteutlåtande.  

2. Denna paragraf förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

 

Marina Högland     Kersti Ruthström 

Förvaltningschef     Avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen önskar remissvar på en motion av Mikael Valier 

(KD) om ett idrottskluster i Södra Skanstull. I motionen framhålls 

behovet av idrottshallar i planområde Södra Skanstull samt föreslås 

att det borde planeras in idrottshallar mellan broarna. Förvaltningen 

ser det som mest prioriterat att de redan existerande verksamheterna 

får möjlighet att finnas kvar och har i dagsläget inga planer på att 

utöka de idrottsytor/lokaler som finns i området. Då behovet av 

idrottsytor/lokaler är stort i hela innerstaden, inklusive specifikt på 

Södermalm, ser förvaltningen det dock som positivt om privata 

aktörer är intresserade av att utöka idrottsutbudet inom detta område  
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Motionen 

I motionen påtalas behovet av idrottshallar, inte minst för handboll 

och innebandy, och att dessa med fördel skulle kunna placeras i det 

område mellan broarna som ska exploateras enligt programförslaget 

för Södra Skanstull. Det föreslås i motionen att det ska byggas flera 

idrottshallar, eventuellt på varandra, inom området. Motionären 

föreslår: 

 

1. Att ge idrottsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med 

stadsbyggnadskontoret och fastighetskontoret göra en plan 

för hur Södra Skanstull kan göras till ett idrottskluster som 

innefattar fler inomhushallar. 

 

Ärendets beredning 

Skrivelsen har beretts av utvecklingsavdelningen.  

 

Ärendet är av KF/KS sänt för yttrande senast 28 april till SDN 

Södermalm, FN, ExplN, IdN, SbN, SLK, Stockholms stadshus AB 

(Underremiss till SGA) 

 

Förvaltningens synpunkter  

Idrottsförvaltningen har i tidigare planarbete och remisser i ärendet 

framhållit att det är av prioritet att befintlig verksamhet får finnas 

kvar på villkor som fungerar för respektive verksamhet. Till 

exempel är det av stor vikt att den befintliga rackethallen, som är 

privat och ligger i det aktuella området, får finnas kvar samt att 

övriga befintliga verksamheter, så som Eriksdalsbadet och 

båtverksamheten, inte påverkas negativt av den planerade 

byggnationen i området Södra Skanstull. 

 

Behovet av idrottsytor/lokaler är stort i hela innerstaden. Dock finns 

det i nuläget inga idrottshallar inplanerade i aktuellt 

programområde, då förvaltningen ser det som det mest prioriterat att 

de befintliga verksamheterna får finnas kvar. I nuvarande 

programförslag skulle byggnation av en ny fullstor idrottshall för 

exempelvis handboll och innebandy vara förknippat med en flytt av 

badmintonhallen, vilket förvaltningen avstyrker. Andra eventuella 

nytillskott av idrottsanläggningar/ytor i detta område bör i första 

hand ske utifrån privata intressenters möjligheter att initiera och 

investera i nya idrottsytor/lokaler.  

________ 

 

Bilaga 

Motion från Mikael Valier (KD). 
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